DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2023 ANO: XII EDIÇÃO Nº: 2723 – 01 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Inexigibilidade de Licitação 06/2021
CONTRATO Nº 29/2021
OBJETO: Prestação de serviço de Tecnologia da Informação e Comunicação, atendimento
e suporte técnico, atualizações mensais para gerenciamento dos trabalhos da Secretaria
Municipal de Saúde.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: GOVERNANÇA BRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS.
PRAZO PRORROGADO: 19 de fevereiro de 2024.

Jacarezinho, PR, 10 de agosto de 2023
Marcelo José Bernardeli Palhares

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Inexigibilidade 07/2021
CONTRATO Nº:  30/2021
OBJETO: Prestação de Serviço de Tecnologia da Informação e Comunicação, Implantação,
aquisição de cessão de licença de uso de softwares (locação), com instalação, treinamento,
atendimento e suporte técnico, atualizações mensais para gerenciamento dos trabalhos
do Fundo Municipal de Saúde
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: GOVERNANÇA BRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS
PRAZO PRORROGADO: 19 de fevereiro de 2024.

Jacarezinho, PR, 10 de agosto de 2023.
Marcelo José Bernardeli Palhares

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico nº 35/2022
CONTRATO Nº 206/2022
OBJETO: Fornecimento de Serviços Terceirizados.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA:  EDM CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 16 de março de 2024.

Jacarezinho, PR, 10 de agosto de 2023.
Marcelo José Bernardeli Palhares

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Inexigibilidade 42/2022
CONTRATO Nº:  309/2022
OBJETO: Contratação da empresa RODRAUDE PUBLICA EIRELI ME, contratação de
empresa para a prestação de serviços de suporte técnico, manutenção e atualização
incluindo parametrizações, implementações, novas funcionalidades em software utilizado
pela gestão.
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: RODRAUDE PUBLICA EIRELI ME
PRAZO PRORROGADO: 03 de agosto de 2024.
VALOR PRORROGADO: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0710.0412600082.035 – 3.3.90.40.00 – FR 000 – CÓD. REDUZIDO 674

Jacarezinho, PR, 02 de agosto de 2023.
Marcelo José Bernardeli Palhares

Prefeito Municipal

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Tomada de Preços N° 44/2022
CONTRATO Nº 96/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada para IMPLANTAÇÃO DE QUADRA
ESPORTIVA – PARQUE ECOLÓGICO – RUA CEL. FIGUEIREDO, CENTRO.
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 05 de dezembro de 2023.

Jacarezinho, PR, 04 de agosto de 2023.
Marcelo José Bernardeli Palhares

Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/